令和  年  月  日

昼食欠食・欠食取下げ申請書（在島生向け）

東京都立大島海洋国際高等学校 経営企画室長 殿

下記のとおり昼食の（欠食 ・ 欠食取下げ）をしたいので申請いたします。

記

期   間  令和   年    月    日   （  曜日） から

        令和   年    月    日   （  曜日） まで

理   由：

以上

（注意事項）

（１） 個人都合(※)で欠食する場合、２週間前までに欠食申請書を経営企画室にご提出ください。

     期限を過ぎますと材料発注の都合上、当該喫食分の料金は返金できかねます。

（※）受験、オープンキャンパス、大学説明会、慶弔行事への出席等

     部活動、語学研修、海洋実習等、学校行事による欠食の場合は提出不要

（２） 欠食申請を取り下げる場合も、２週間前までにご提出お願いします。

     期限を過ぎた場合は、御家庭で昼食を御用意ください。

（３） 確認のため提出後は保護者から経営企画室へ御一報ください。

学校確認欄

返金

あり・なし　→栄養士に提出　済・未済あり・なし

保護者からの連絡

申請者

  学年    組     番

 氏名